and xiii days of September in the yeir of God j
m

v
c twenty nyn yeiis, befoir thir

witnes: Jhone Charteris, Jhone Weyr, Jhone Baxtar, Wilzam Gray, Schiris Symon
Zowng, Alexander Gothray, Chaiplanis, Jhone Oliphant, Jhone Fentoun, Thomas

Fentoun, Jhone Keyr, Masteris Wilzem Blaiky and Walter Alansoune, notar in the

premissis.

Ita est Walterus Alansoune notarius cum signo manualj.

W. Alansoune, Manu Propria.

117. Abstract of Confirmation and Novo Damus Erection of the Barony of

Innerpeffray in favour of John Drummond and Margaret Stewart Lady

Gordon. June 29, 1537.

Carta confirmationis Joanni Drummond de Innerpeffrie et Margarete Stewart

Domine Gordoun ejus conjugi, sorori moderni Regis, in conjuncta infeodatione et

heredibus masculis inter ipsos legitime procreatis seu procreandis; quibus

deficientibus seniori heredum suarum feminearum absque divisione; quibus

omnibus deficientibus legitimis et propinquioribus heredibus dicti Joannis quibus-

cunque,—Super cartam illis factam per Jacobum modernum Regera Scotorum de

data apud Falkland quarto die Martij, 1535, et Regni sui 23, Testibus—Gawino

Glasguensi Archiepiscopo cancellario suo, Georgio Episcopo Dunkeldensi, Henrico

Episcopo Caudidecase Regieque capelle Strivilengensis, Archibaldo Comite de

Ergile, magistro hospitij, Hugone Comite de Eglintoun, Georgio Comite de Rothes,

Malcolmo Domino Fleming, magno camerario, Patricio priore ecclesie metropoli-

tane Sancti Andree, Davide abbate monasterij de . Abirbrothok, secreti sigilli

custode, Jacobo Colvile de Eistwemis militi, computorum Regis rotulatore et Regis

cancellarie directore, et Magistro Jacobo Foulis de Collingtoun Regis rotulorum

registri ac coucilij clerico,—De omnibus et singulis terris subscriptis, videlicet:
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Terris de Innerpeffray et Dounfalliis, cum molendinis et piscarijs super aqua de

Erne, cum tenentibus advocationibus et donationibus Ecclesiarum et Capellaniarum

earundem: Terris de Eisthill de Dounfalliis, cum occidentali molendino earundem:

Terris de Fornocht, Eist Fordoun de Ouchterardour, Dalpatrick, Bordland de

Strogeith, Auchinglen, Quilt, Over et Nether Thornquh air et Kirktoun de Strogeith,

cum molendino earundem, et omnibus suis pertiuentiis, jacentibus in Senescallatu

de Stratherne et infra vicecomitatum de Perth: Quequidem terre de Innerpeffrie,

Dounfalliis, Fornocht, Eist Fordoun de Ouchterardour, Bordland de Strogeith,

Auchinglen, Over et Nether Thomquhair et Kirktoun de Strogeith, cum ipsarum

molendino ac cum molendinis, piscarijs, tenentibus, servitijs, advocationibus et

donationibus Ecclesiarum et Capellaniarum earundem, et suis pertinentiis, fuerunt

quondam Joannis Domini Drummond perprius hereditarie per ipsum de Rege

immediate tente: videlicet, prefate terre de Innerpeffrie et Dounfalliis, pro octo

marcis monete Scotie, feudifirme annuatim ; et prefate terre de Fornocht, Eist

Fordoun de Ouchterardour, Bordland de Strogeith, Auchinglen, Quilt, Over et

Nether Thomquhar et Kirktoun de Strogeith, cum molendino earundem, pro

juribus et servitijs prius debitis et consuetis, et nunc Regi pertinentibus

ratione eschaete et forisfacture super ipsum facte rite deducte; et prefate

terre de Eisthill de Dunfalliis, et molendinum earundem, et terre de Dalpatrick,

antedicte fuerunt prefati Joannis Drummond de Innerpeffray et per ipsum in

manibus Regis legitime resignate fuerunt: Insuper unitando annexando creando

et incorporando omnes et singulas prefatas terras et pertinentiis suis suprascriptis

in unam integram et liberam bai-oniam Baroniam de Innerpeffray nuncupandam

Tenendam de Rege. Solvendo pro dictis terris de Innerpeffray et Dunfalliis, cum
molendinis, piscarijs, tenentibus, advocationibus et donationibus Ecclesiarum et

Capellaniarum earundem, cum omnibus suis pertinentiis, summam octo mercaruin

monete Scotie, ad duos anni terminos Penticostes et Sancti Martini in hieme, per

equales portiones, nomine feudifirme: Et pro dictis terris de Eisthill de Dounfalliis

cum occidentali molendino earundem, unum denarium argenti ad festum Sancti

Joannis Baptiste, mydsummer nuncupatum, super solo dictarum terrarum nomine

albe firme si petatur tantum: Nee non pro dictis terris de Fornocht, Eist Fordoun

de Ouchterardour, Dalpatrick, Bordland de Strogeith, Auchinglen, Quilt, Over et

Nether Thomquhar et Kirktoun de Strogeith, cum molendino earundem, jura et

servitia debita et consueta.—Cum clausula De Novodamus. Testibus ut in alijs.

Data apud Edinburgh penultimo die Juuij, 1537.

118. Crown Charter of Apprising, in favour of Alexander Innes, of parts of

the Lands of Hisbister, Berriedale, Auldwick, and others. September

19, 1541.

Jacobus Die Gratia Rex Scottorum omnibus probis hominibus totius terre sue

clericis et laicis salutem: Sciatis quia literas nostras per deliberationem et Dominoruni
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Consilii nostri decretuni dilecto nostro Jacobo Johnstoun clavigero vicecomiti

nostro in hac parte de Inuernes specialiter constituto alias direximus mentionem

faciendam quod predicti nostri Consilii Domini per eorum decretum vnum actum

et decretum per eos de data apud Edinburgh secundo die mensis Decernbris anno

Domini millesimo quingentesimo vicesimo septimo ad instantiam quondam Alexandri

[Innes] de eodem datum contra et adversus quondam Andream Oliphant de Berridale

heredem et successorem quondam Christine Sutherland domine Berridail heredis et

successoris quondam Alexandri Sutherland de Duffous militis sui proaui transtuleruut

decernentes prefatum quondam Andream tanquam heredem et successorem ante-

dictum ad satisfaciendum et persolueudum memorato quondam Alexandro Innes

cessionario et assignato quondam consanguinei nostri Willelmi Comitis Erolie de

proficuis et valore maritagii dicte quondam Christine necnon quoddam aliud

decretum per dictos Consilii nostri DomiDos de data apud Edinburgh sexto die

mensis Fehruarii anno Domini millesimo quingentesimo vicesimo octauo promulga-

tum decernens predictum quondam Andream tanquam heredem et successorem

antedictum ad satisfaciendum et prosoluendum memorato quondam Alexandro

Innes de summa quinque mille mercarum monete regni nostri pro valore maritagii

dicte quondam Christine prout in huiusmodi decretis latius continetur in Alex-

andrum Innes nunc de eodem tanquam filium et heredem et executorem dicti

quondam Alexandri Innes de eodem sui patris actiue et in Margaretam Katherinam

et Helenarn Oliphant Alias et heredes dicti quondam Andree Oliphant de Berridaill

ac in tutores et curatores earundem pro eorum interesse passiue et alias literas

nostras in simili forma ad instantiam prefati Alexandri Innes nunc de eodem

decreuerunt et dirigi ordinarunt ad namaudum appreciandum et distringendum

terras et bona prescriptarum Margarete Katherine et Hellene pro dicta summa
quinque mille mercarum in prefatis decretis contenta sicuti decrete fuerunt aut

dirigi potuissent ad instantiam prefati quondam Alexandri Innes de. eodem contra

et aduersus dictum quondam Andream Oliphant secundum formam et tenorem

prescriptorum decretorum Ex eo quod Magister Thomas M'Calzeane procurator pro

memoratis Margareta Katherina et Hellena allegauit executoriam datiuam per

dictum Alexandrum Innes productam vbi ipse Alexander executor datiuus consti-

tute fuit in et ad omnia et singula bona debita pecuniarum summas victuali firmas

et alia bona quecunque que dicto quondam Alexandro Innes pertinuerunt falsam

fuisse et fictam et id se probare obtulit ac quodam certo die sibi assignato pro

improbatione eiusdem nullam in hac parte exhibuit diligentiam vt dicti Consilii

nostri Dominis liquide constabat prout in eorum acto et decreto desuper lato

plenius continetur veluti huiusmodi alie nostre litere desuper decretum proportant

per quas prescriptus noster vicecomes in hac parte oneratus fuit ad namandum
et distringendum dictas Margaretam Katherinam et Helenam filias et heredes

antedictas earumque tutores et curatores pro eorum interesse terras suas et bona

sua et deficientibus suis bonis mobilibus ad appreciandum terras suas secundum

tenorem acti nostri Parliament ad valorem et quantitatem prefate summe quinque

mille mercarum et ad faciendum dictum Alexandrum tanquam filium et heredem
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et executorem antedictum de eaderu persolui et contentari secundum tenorem

mernorati decreti prout in huiusmodi nostris Uteris latius continetur virtute quarurn

dictus Jacobus Johnstoun clauiger dilectum nostrum Johannem Gourlaw nuncium

vnum vicecomitum nostrorum in hac parte in eisdem specificatum accedere

causauit et bona mobilia predictis Margarete Katherine et Helene Olipbant

spectantia infra bondas seu limites vicecomitatus nostri de Inuernes presentari

fecit quibus perquisitis et minime inuentis solum siue fundum terrarum suarum dc

Hisbister Beridaill et Auldweik cum piscariis firmis custumis et deuoriis earundem

et suis pertinentiis jacentium infra vicecomitatum nostrum de Inuernes antedictum

coram dicto Jacobo Johnstoun vicecomite nostro in hac parte in memoratis aliis

nostris literis specificato in pretorio burgi nostri de Inuernes vltimo die mensis

Augusti anno Domini millesimo quingentesimo quadragesimo primo apprecianda

fore denunciavit et attacbiatus est et predictas Margaretam Katherinam et

Helenam Oliphant earumque tutores et curatores et ceteros omnes interesse

habendos apud fundum dictarum terrarum et postea per publicam proclamationem

apud crucem foralem burgi nostri de Inuernes antedicti super quindecim premuni-

tione dierum ad comparendum coram dicto Jacobo vicecomite nostro in hac parte

prescripto prenotatis die et loco hora causarum ad videndum et audiendum

memoratas terras secundum tenorem prefatarum literarum nostrarum legitime

appreciari summonuit et premuniuit quodquidem vltimo mensis Augusti antedicto

adueniente die anno Domini quo supra prefatus Jacobus Johnstoun vicecomes

noster in hac parte prescriptus in dicto pretorio burgi nostri de Inuernes antedicti

comparuit et ibidem curiam fensauit in qua prefatas Margaretam Katherinam et

Helenam Oliphant earumque tutores et curatores ac ceteros interesse habentes ad

comparendum coram eo ad videadum et audiendum huiusmodi terras legitime

appreciari (prout ad diem prescriptum rite summonite fuissent) secundum tenorem

literarum nostrarum predictarum vocari fecit dictoque Alexandra Innes personaliter

ab vna comparente et prefatis Margareta Katherina et Helena Oliphant earumque

tutoribus et curatoribus ac ceteris omnibus interesse habentibus sepius vocatis et

non comparentibus legitimoque diei tempore expectato Inquisitionem jDersonarum

subscriptarum elegit quas dictus Johannes Gourlaw ad buiusrnodi appretiationem

prius legitime citauit quarum personarum nomina subsequuntur videlicet: Willelmus

Dunbar de Ortane, Alexander Forbes de Speyside, Willelmus Gaderare de Baithill,

Andreas Stewart in Rosile, Thomas Chene de Cruvy, Alexander Suthirland

prepositus burgi nostri de Fores, Jacobus Dumbar de Cunze, Jacobus Dumbar
de Terbert, Robertus Dunbar de Durris, Patricius Dunbar de Moy, Johannes

Keytb de Crag, Henricus Paslay burgensis burgi nostri de Edinburgh, Johannes

Keyth de Greneland, Alexander Suthirland de Clyne, Jacobus Farquharson,

Johannes Suthirland in Libbister, Willelmus Calder, Malcolmus Mowat de

Toftis, et Hugo Nicholsoun, quequidem vero persone super predicta appretiatione

electe jurate et admisse extra curiam ad inuicem remote et post longum auisiamen-

tum desuper per easdem habitum et infra eandem in iudicio reintrando omnes

vnanima voce pronunciauerunt deliberauerunt et appreciarunt terras piscarias

I
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custumas et deuoria subsequeuter pro summis et pretiis subscripts: Videlicet,

—

[here follows description of lands, etc., including two-thirds of fishing in the water

of Berriedalu, and the sums at which they were apprised]—Quequidem terre

molendina piscario custutne et deuoria earundem cum suis pertinentiis per ser-

uicium warde et releuii de nobis tenentur in capite Post quamquidem appreciationem

prescriptarum terrarum molendinorum et piscariarum antedictaruni cum suis per-

tinentiis memoratus Jacobus Johnstoun clauiger vicecomes noster in hac parte

antedictus prefatum Johannem Gourlaw vicecomitem nostrum in hac parte easdeni

per publicam proelamationem apud dicti nostri pretorii de Inuernes hostium pre-

fatis Margarete Katherine et Helene Oliphant earundemque tutoribus et curatori-

bus (si quos habcnt) pro eorum interesse aut cuicunque persone vel quibuscunque

personis ipsas pro dictis summis pro quibus appreciate fuerunt vendendas offerre

causauit Et quia nullam personam easdem pro huiusmodi summis emere volentem

iuuenit predictus noster vicecomes in hac parte vigore sui officii et secundum

tenorem acti nostri Parliamenti ac de mandato literarum predictarum memoratas

terras cum molendinis et piscariis earundem cum suis pertinentiis prefato

Alexandra Innes pro solutione summe trium mille et quingentarum marcarum

monetc predictc ipsi debitarum et tauquam assignato dicto vicecomiti nostra

in hac parte suo pro feodo prescripto vendidit et assignauit cum ipso Alex-

andra heredibus suis et assignatis secundum tenorem acti nostri Parliamenti

super appreciatione terrarum pro debito confecta hereditarie permansuras per

ipsos de nobis tenendas in capite per nostras cartam et infeodationem eiis desuper

couficiendas prout in processu appreciationis per dictum nostrum vicecomitem

in hac parte antedictum suo sub sigillo vnacum sigillis nonnullarum pcrsonarum

super huiusmodi appreciatione existentium debite desuper confecto coram consilii

nostri Dominis producto et per ipsos viso et admisso ac approbato latius continetur

Nos igitur acta Parliamenti nostri perimpleri dcbiteque executioni demandari

volentes dedimus et concessimus et hac presenti carta nostra damus et concedimus

totas et integras predictas terras cum molendinis et piscariis earundem antedictis

sic appreciatas vt premittitur et per personas suprascriptas et ordinc rcspectiue nunc

occupatas cum omnibus suis pertinentiis prefato Alexandra Innes heredibus suis et

assignatis hereditarie ipsos nobis in tenentes hereditarios earundem suscipientes et

memoratas Margaretam Katherinam et Helenam Oliphant de eiisdcm dcstituentes:

Tenendas et habendas totas et integras prefatas terras cum molendino et piscariis

earundem antedictis sic vt premittitur appreciatas et personas suprascriptas ut

predicitur occupatas cum omnibus suis pertinentiis memorato Alexandra Innes

heredibus suis et assignatis de nobis et heredibus nostris in foodo et hereditate

Lmperpetuum per omnes rectas metas suas antiquas et diuisas prout jacent

in longitudine et latitudine—[hero follows list of pertinents]—Adeo libera

quiete plenarie integre honorifice bene et in pace in omnibus et per omnia

sicut dicte Margareta Katherina et Helena Oliphant vel predecessores sui prefatas

appreciatas terras cum molendino et piscariis earundem et suis pertinentiis de

nobis vel predecessoribus nostris ante dictam appreciationem desuper deductarn
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liberius tenuerunt scu possederunt: Faoiendo hide annuatim diotus Alexander

Innes heredos sui et assignati nobis et successoribus nostris jura ct seruitia de

dictis appreciatis terris cum molendinis ct piscariis carundcrn antcdictis ct suis

pcrtincntiis ante prcdictam appreciationcm prius debita et consueta Et Don

obstante bac nostra infeodatione volumus et concedimus ac pro nobis ct nostris

successoribus decernimus et ordinatnus quod memorato Margareta Kathorina et

Helena Olipliaut heredes sui ct assignati habebunt plenos ct liberos regressuin

et itigressum in et ad prefatas apprcciatas terras cum molendinis et piscariis

earundem prescriptis et suis pcrtincntiis quandocuncjuc pcrsolvcrunt scpedicto

Alexandra Innes hercdibus suis et assignatis prefatas gummas pro quibus appreciate

fuerunt dummodo solutione buiusmodi infra septennium diem date presentium

proximo et immediate scqucntem fecerint firmis tamen et proficuis memoratarum

terrarum cum molendinis et piscariis earundem et suis pertinentiis per dictum

Alexandrum Innes beredes suos et assignatos interim percipiendis in solutione

dictarum summarum et expensarum per ipsos pro bac nostra infeodatione faetarum

quas etiam solui volumus secundum tenorem acti nostri Parliamouti miiiiino

computandis. In cuius rei testimonium Imic presenti carte nostra magnum
sigillum nostrum apponi precipimus. Tostibus vt in aliis cartis prcccdentibus

consimilis date apud Edinburgh decimo none die mensis Septembris anno Domini

millesimo quingentesimo quadragesimo primo et regni nostri viresimo octauo. 1

CL H> fWV ^^- Charter by Gavin (Dunbar), Archbishop of Glasgow and Commendator

of Inchaffray, to Laurence Lord Mutuant in Liferent, and Laukknck, bis

Son, and heirs-male, of the Office of Bailiary of the Monastery of Incha.ll'ra.y.

March 7, 1544.

Omnibus banc Cartam visuris vel audituris Cawinus miseratione diuina

Glasguensis Archiopiscopus ac Monastcrii Insule Missarum ordinis Sancti Augustini

Dunblanensis diocessis Commendatarius perpetuus ct oiusdem loci lentus

salutem in Domino sempitcrnam : Attcndentes quod non solum vtile verumetiam

nobis et nostris successoribus de prouido et legali balliuo ac potent] et catholico

pro administratione iusticie tenentibus et incolis nostrarum terrarum et possossionum

nostraque et eorum legittima defensione contra quoscunquo nos aut Lpsos indebite

infestare molientes prcsertim in hiis turbulcntis temporibue vnde non solum contra

predones et fures sed eciam contra hereticos hereticequo prauitati deditos qui

summopere nos statumquc nostra religiouis bonaquo et possessiones nostras immutare

perturbarc aufcrre et diminuere indefesse conantur lcgittime possumus defendi

prouidere necessarium est Et quia nobilis et potens dorninus Laurcncius Dominus
Oliphant vir summc catholicus et prcdeccssoros sui multis annis retroactis nostri

Balliui oxtiterunt et in singulis nostris negociis hucusque so gratissimos exhibuerunt

1 Registmm M.igni Sigilli, Lib. 2S, No. 01.
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nos nostrosque fainulos et terraruui nostraruni ac possessionum incolas et tenentes

nostraque et eorum bona a predonutn transgressoruni malefactorurn furium et

raptorum insultibus et incursibus vltra honiinum memoriam tarn pacis quam guerre

temporibus quam optime defenderunt Ac eciam auxilium nobis nostrisque famulis

et tenentibus contra quoscunque nos indebite infestare molientes gratissimum

prestiterunt et irnpenderunt prout in futurum nos conuentum successores nostras et

monasterium nostrum nostras tenentes colonos et seruitores nostrasque et eorum
terras possessiones vbicunque jacentes a quibuscunque predictis defendent et

prestabunt: Noueritis igitur nos vnanimi consensu et assensu ad hoc capitu-

lariter congregates vtilitate et commodo nostri nostrorumque successorum et loci

nostri antedicti vndique preuisis et consideratis ac longo tractatu maturaque

deliberatione desuper prehabitis dedisse concessisse et hac presenti carta nostra

confirmasse necon dare concedere et bac presenti carta nostra confirmare nobili

domino antedicto Laurencio domino Oliphant in vitali redditu pro toto tempore vite

sue et Laurencio Oliphant eius filio et heredi apparenti et heredibus suis masculis

Totum et integrum Balliatus officiurn omnium et singularum nostrarum terrarum

et possessionum fructuum reddituum et emolumentorum quorumcunque dicto nostra

monasterio pertinencium aut pertinere in futurum valencium vbicunque infra

regnum Scocie jacentium vna cum summa viginti marcarum ysualis monete regni

Scocie annuatim eisdem pro eorum feodis in dicto officio ministraturis per nos et

successores nostros dicti monasterii abbates seu commendatarios et conventus

nostrosque camerarios vel factores ad duos anni terminos festa videlicet Penthecostes

et Sancti Martini in hieme per equales portiones soluenda et per eosdem et eorum

heredes antedictos annuatim et terminatim vt predicitur leuanda et percipienda

Dando et concedendo prefato Laurencio domino Oliphant in vitali redditu pro toto

tempore vite sue dictoque Laurencio eius filio et apparenti heredi heredibusque

suis masculis antedictis in feodo et hereditate nostram meram puram liberam et

omnimodam potestatem mandatumque speciale pro nobis et nomine nostro Balliatus

curias super terris et possessionibus nostris antedictis quibuscunque cum pertinentiis

tenentibus incolis et earundem inhabitatoribus et aliis quibuscunque quorum

interest tociens quociens opus fuerit seu videbitur expediens per se seu eorum

deputatos vnum vel plures affingendi inchoandi affirmandi tenendi ac continuandi

presertim cum per nos successoresve nostros abbates vel commendatarios

dicti monasterii eiusve loci granatarios camerarios aut factores fuerint requisiti

sectas vocari faciendi absentes amerciandi transgressores puniendi exitus airier- I

ciamenta bludewitas et prefatarum balliatus curiarum eschaetas ad vsus duntaxat

nostros leuandi et percipiendi Et pro eisdem necnon pro nostris firmis proficuis et

deuoriis quociens ad hoc per nos requisiti fuerint namandi et distringendi nostros

tenentes incolas et inhabitatores terrarum nostrarum et possessionum coram quibus-

cunque iudicibus spiritualibus aut temporalibus attachiatos seu arrestatos ad

priueligium et libertatern nostrarum balliatus curiarum replegiandi et reducendi

cautionem de colereth pro iusticia partibus conquerentibus infra juris terminum

ministranda dandi et prestandi deputatos vnum seu plures sub ipsis respectiue
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cum clerico seriaado adiudicatore aliisque curiarum membris necessariis deputandi

creandi et jurari faciendi creatosque remouendi et alios de nouo quocies opus fuerit

creandi et constituendi seruicia nostrorum tenentium quocies eiis videbitur

expediens in vsum negociorum nostrorum sumendi recipiendi et habendi et

eosdem ad hoc compellendi/ Preterea volumus et concedimus ac pro nobis et

successoribus nostris antedictis decernimus et ordinamus quod vnica sasina

nunc per dictos Laurencium et Laurencium eius filium de dicto officio ac per

suos heredes et successores omni tempore affuturo apud terras baronie de

Maderde capienda stabit et sufficiens erit saisina de predicto officio et feodo

pro omnibus et singulis predictis terris possessionibus fructibus prouentibus

et emolumentis nostris vbicunque infra regnum jacent licet in simul contigue non

jaceant Et generaliter omnia alia et singula faciendi gerendi et exercendi et

que ad officium balliatus de jure aut regni consuetudine dinoscuntur pertinere

eciamsi mandatum exigant magis speciale quam presentibus est expressum et

que nosmet aut successores nostri faceremus seu facere poterimus si presentes

personaliter interessemus Ratum et gratum firmum atque stabile habentes et

habituri totum et quicquid prefati nostri balliui eorumve deputati aut officiarii

coniunctim et diuisim nomine nostro in premissis seu premissorum aliquo rite

duxerit seu duxerint faciendum sub ypotheca et obligatione omnium bonorum

nostrorum mobilium et immobilium presentium et futurorum: Tenendum et

habendum totum et integrum prefatum balliatus officium omnium et singularum

terrarum nostrarum et possessionum fructuum reddituum et emolumentorum

antedictorum cum pertinenciis vnacum prefata summa viginti marcarum vsualis

monete antedicte annuatim per nos et successores nostros aut eorum camerarios

et factores annuatim et terminatim vt predicitur soluenda dictis Laurencio

domino Oliphant in vitali redditu pro toto tempore vite sue et prefato Laurencio

eius filio et heredi apparenti suisque heredibus masculis antedictis de nobis et

successoribus nostris in feodo et hereditate imperpetuum cum omnibus et singulis

libertatibus proficuis asiamentis ac iustis pertinenciis suis quibuscunque cum plenaria

potestate -dictis Laurencio Domino Oliphant durante toto tempore vite sue et prefato

Laurencio eius filio et heredi apparenti et heredibus suis antedictis casu quo coutigerit

nos aut successores nostros in solutione jDrefate summe viginti marcarum annuatim

in aliquo terminorum antedictorum vt predicitur quouismodo deficere sic quod

quadraginta diebus post terminum transactis sepefata summa minime soluta sit

turn et in eo casu quascunque terras nostras Baronie de Maderde dumtaxat pro

solutione prefate summe terminatim vt predicitur ad manus proprias absque

quocunque juris processu namandi et distringeodi: Reddendo inde annuatim dictus

Laurencius Dominus Oliphant durante vita sua et prefatus Laurencius eius filius et

heres apparens et heredes sui predicti nobis et successoribus nostris vnum denarium

vsualis monete regni Scocie apud dictum nostrum monasterium in die festi Penthe-

costes nomine albe firme si petatur cum seruiciis nobis et predecessoribus nostris

abbatibus seu commendatariis dicti monasterii per dictum Laurencium dominum

Oliphant et predecessores suos quouismodo prestari debitis et consuetis: Et nos
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vero prefatus Gawinus commendatarius conuentus et successores nostri totum et

integrum prefatum balliatus officium omnium et singularum terrarumet possessionum